
PARTE I I  -  U SCITA

ANNO FINANZIARIO 2 0 1 1 ANNO FINANZIARIO 2 0 1 0

C o d i c e D e n o m i n a z i o n e R e s i d u i
C o m p e t e n z a

( I m p e g n i )
C a s s a

( P a g a m e n t i ) R e s i d u i
C o m p e t e n z a

( I m p e g n i )
C a s s a

( P a g a m e n t i )

R i e p i l o g o  d e i  t i t o l i  CENTRO D I R E SP O N SA B ILITA  AMM/VA

A  " A r e a  Am/n.va e  F u n z io n a m e n to "

T i t o l o 6 . 8 8 3 . 1 1 7 , 6 2 2 0 . 7 7 4 . 3 3 8 , 1 3 2 2 . 4 7 2 . 1 7 0 , 1 9 8 4 4 . 4 9 2 , 6 4 1 0 . 3 6 1 . 8 7 2 , 8 6 5 . 9 8 6 . 1 6 3 , 0 2

T i t o l o 11 9 7 5 . 9 9 8 , 6 2 2 5 . 1 6 6 . 4 6 3 , 3 1 24  . 0 6 0 . 1 3 1 , 1 3 2 5 8 . 8 6 4 , 6 2 3 9 1 . 5 6 3 , 8 4 6 0 8 . 9 7 4 , 7 6

T i t o l o 1 1 1 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

T i t o l o IV 1 . 4 4 6 . 4 4 9 , 5 6 8 . 0 7 6 . 3 4 6 , 5 0 7 . 0 9 5 . 6 6 2 , 1 6 4 7 4 . 8 5 1 , 5 0 3 . 6 6 0 . 1 2 5 , 0 6 3 . 8 9 1 . 0 S 6 , 05

T o t a l e  d e l l e  u s c i t e  CENTRO D I  R E SP O N SA B ILITA  AMM/VA A 9 . 3 0 5 . 5 6 5 , 8 0 5 4 . 0 1 7 . 1 4 7 , 9 4 53 . 6 2 7 . 9 6 3 , 4 8 1 . 5 7 8 . 2 0 8 , 7 6 14 . 4 1 3 . 5 6 1 , 7 6 1 0 . 4 8 6 . 1 9 3 , 8 3

" A r e a  A n nn .va  e  F u n z i o n a m e n t o "

R i e p i l o g o  d e i  t i t o l i  CENTRO D I  R E SP O N SA B ILITA  AMM/VA

B "R i c e r c a "

T i t o l o 6 . 8 3 8 . 7 4 0 , 0 2 2 . 2 6 9 . 2 8 1 , 5 0 2 . 8 8 4 . 8 9 8 , 5 3 7 . 5 2 1 . 0 0 9 , 3 4 2 . 4 9 2 . 8 2 0 , 7 2 2 . 5 4 0 . 8 6 5 , 9 3

T i t o l o I I 1 . 8 2 2 , 3 0 1 , 8 9 1 . 1 7 1 . 5 0 3 , 2 5 1 . 5 2 7 . 8 0 2 , 1 8 2 . 1 4 9 . 4 7 5 , 3 1 1 . 6 2 2  . 5 5 5 , 8 9 9 9 9 . 5 6 6 , 0 8

T i t o l o I I I 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0

T i t o l o IV 0 ,  00 o o © 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

r o t a l e  d e l l e  u s c i t e  CENTRO D I  R E SP O N SA B ILITA  AMM/VA B 8 . 6 6 1 . 0 4 1 , 9 1 3 . 4 4 0 . 7 8 4 , 7 5 4 . 4 1 2 . 7 0 0 , 7 1 9 . 6 7 0 . 4 8 4 , 6 5 4 . 1 1 5 . 3 7 6 , 6 1 3 . 5 4 0 . 4 3 2 , 0 1

" R i c e r c a "

R i e p i l o g o  d e i  t i t o l i  CENTRO D I  R E SP O N SA B ILITA  AMM/VA

C "A t t i v i t à  S e m e n t i e r a "

T i t o l o 3 . 4 4 2 . 8 0 4 , 7 7 2 . 9 6 4 . 9 4 0 , 1 8 2 . 9 0 0 . 1 5 0 , 0 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

T i t o l o I I 1 . 3 1 5 . 5 2 6 , 8 6 2 1 3 . 0 6 1 , 5 6 3 7 2 . 0 5 1 / 7 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

T i t o l o I I I 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

T i t o l o IV 0 ,  00 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,  00
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PARTE I I  -  USCITA

ANNO FINANZIARIO 2 0 1 1 ANNO FINANZIARIO 2 0 1 0

C o d i c e D e n o m i n a z i o n e R e s i d u i
C o m p e t e n z a

( I m p e g n i )
C a s s a

( P a g a m e n t i ) R e s i d u i
C o m p e t e n z a  

( I m p e g n i )
C a s s a

( P a g a m e n t i )

T o t a l e  d e l l e  u s c i t e  CENTRO D I  R E SP O N SA B ILITA  AMM/VA C 

" A t t i v i t à  S e m e n t i e r a "

4 . 7 5 8 . 3 3 1 , 6 3 3 . 1 7 8 . 0 0 1 , 7 4 3 . 2 7 2 . 2 0 1 , 8 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,  00
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PARTE I I  -  USCITA

ANNO FINANZIARIO 2 0 1 1 ANNO FINANZIARIO 2 0 1 0

C o d i c e D e n o m i n a z i o n e R e s i d u i
C o m p e t e n z a

( I m p e g n i )
C a s s a

( P a g a m e n t i ) R e s i d u i
C o m p e t e n z a

( I m p e g n i )
C a s s a

( P a g a m e n t i )

R i e p i l o g o  d e l l e  u s c i t e  p e r  t i t o l i  d e i  c e n t r i  d i  

r e s p o n s a b i l i t à  " A " ,  " B " ,  ,rC" e c c .

T i t o l o  I  

T i t o l o  I I  

T i t o l o  I I I  

T i t o l o  IV

TOTALE

D i s a v a n z o  d i  a m m i n i s t r a z i o n e  u t i l i z z a t o

TOTALE GENERALE

1 7 . 1 6 4 . 6 6 2 , 4 1  

4 . 1 1 3  . 8 2 7 ,  37 

0 , 0 0

1 . 4 4 6 . 4 4 9 , 5 6

2 6 . 0 0 6 . 5 5 9 , 8 1  

2 6 . 5 5 1 . 0 2 8 , 1 2  

0 ,  00

8 . 0 7 6 . 3 4 6 , 5 0

2 8 . 2 5 7 . 2 1 8 , 7 8  

2 5 . 9 5 9 . 9 8 5 , 0 6  

0 , 0 0

7 . 0 9 5 . 6 6 2 , 1 6

8 . 3 6 5 . 5 0 1 , 9 8  

2 . 4 0 8 . 3 3 9 , 9 3  

0 , 0 0  

4 7 4 . 8 5 1 , 5 0

1 2 . 8 5 4 . 6 9 3 , 5 8  

2 . 0 1 4 . 1 1 9 , 7 3  

0 , 0 0

3 . 6 6 0 . 1 2 5 , 0 6

8 . 5 2 7 . 0 2 8 , 9 5  

1 . 6 0 8  . 5 4 0 , 8 4  

0 ,  00

3 . 8 9 1 . 0 5 6 , 0 5

2 2 . 7 2 4 . 9 3 9 , 3 4 6 0 . 6 3 5 . 9 3 4 , 4 3 6 1 . 3 1 2 . 8 6 6 , 0 0 1 1 . 2 4 8 . 6 9 3 , 4 1 1 8 . 5 2 8 . 9 3 8 , 3 7 1 4 . 0 2 6 . 6 2 5 , 8 4

0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,  00

2 2 . 7 2 4 . 9 3 9 , 3 4 6 0 . 6 3 5 . 9 3 4 , 4 3 6 1 . 3 1 2 . 8 6 6 , 0 0 1 1 . 2 4 8 . 6 9 3 , 4 1 1 8 . 5 2 8 . 9 3 8 , 3 7 1 4 . 0 2 6 . 6 2 5 , 8 4
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ENTRATA 2 0 1 1

G E S T I O N E  dei R E S I D U I G E S T I 0 N E di C A S S A
C a p i t o l o

R e s i d u i R i s c o s s i Da R i s c . T o t a l i V a r . i n  + V a r . i n  - P r e v i s i o n i R i s c o s s i o n i D i f f . i n  + D i f f . i n  - T o t . R e s i d u i

I n i z i a l i ( 1 6 - 1 4 ) ( 1 4 + 1 5 ) ( 1 6 - 1 3 ) ( 1 3 - 1 6 ) ( 2 0 - 1 9 } ( 1 9 - 2 0 ) ( 9 + 1 5 )

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

0,  00 0 , 0 0 0,  00 0 ,0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0

F o n d o  d i  c a s s ;

1

1 . 1

1 . 1 . 2

1 . 1 . 2 . 1

1 . 3 2 0 0 4 1 5 . 3 1 8 , 8 9 4 1 5 . 3 1 8 , 8 9 0,  00 4 1 5 . 3 1 8 , 8 9 0,  00 0 , 0 0 2 . 5 7 5 . 0 2 0 , 0 0 2 . 5 1 8 . 3 0 6 , 2 7 0 , 0 0 5 6 . 7 1 3 , 7 3 2 4 5 . 7 2 3 , 0 0

2 . 3 2 0 0 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0,  00 0,  00 0,  00 5 0 0 . 4 8 8 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 5 0 0 . 4 8 8 , 0 0 0,  00

4 . 3 2 0 0 0,  00 0 ,  00 0,  00 0,  00 0 , 0 0 0,  00 2 . 1 2 3 . 5 6 5 , 0 0 2 . 1 2 3 . 5 6 3 , 9 5 0 , 0 0 1,  05 0,  00

1 3 9 . 3 2 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0,  00

T o t a l e 1 . 1 . 2 . 1 4 1 5 . 3 1 8 , 8 9 4 1 5 . 3 1 8 ,  89 0,  00 4 1 5 . 3 1 8 , 8 9 0,  00 0 , 0 0 5 . 1 9 9 . 0 7 3 , 0 0 4 . 6 4 1 . 8 7 0 , 2 2 0,  00 5 5 7 . 2 0 2 , 7 8 2 4 5 . 7 2 3 , 0 0

1 . 1 . 2 . 5

193  . 3 2 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0 ,  00 8 0 0 . 0 0 0 , 0 0 6 6 7 . 0 3 5 , 8 1 0 , 0 0 1 3 2 . 9 6 4 , 1 9 8 2 5 . 6 1 3 , 6 2

T o t a l e 1 . 1 . 2 . 5 0,  00 0 ,  00 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0,  00 8 0 0 . 0 0 0 , 0 0 6 6 7 . 0 3 5 , 8 1 0 , 0 0 1 3 2 . 9 6 4 , 1 9 8 2 5 . 6 1 3 , 6 2
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ENTRATA 2 0 1 1

C a p ì t o l o D e n o m i n a z i o n e
G E S T I O N E  d i  C O M P E T E N Z A

P r e v i s i o n e

I n i z i a l e

V a r . i n  + 

( 7 - 4 )

V a r . i n  -  

( 4 - 7 )

P r e v . D e f i n .  

( 4 + 5 - 6 )

Somme R i s c . Da R i s c . 

( 1 0 - 8 )

T o t . A c c . 

(8 + 9)

D i f f . i n  + 

( 1 0 - 7 )

D i f f . i n  -  

( 7 - 1 0 )

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T o t a l e  TITOLO I  -  ENTRATE CORRENTI 4 . 5 5 6 . 5 0 8 , 0 0 1 . 7 1 7 . 5 6 5 , 0 0 0 ,  00 6 . 2 7 4 . 0 7 3 , 0 0 4 . 8 9 3 . 5 8 7 , 1 4 1 . 0 7 1 . 3 3 6 , 6 2 5 . 9 6 4 . 9 2 3 , 7 6 0,  00 3 0 9 . 1 4 9 , 2 4
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ENTRATA 2 0 1 1

C a p i t o l o
G E S T I O N E  dei R E S I D U I G E S T I O N E  di C A S S A

R e s i d u i

I n i z i a l i

R i s c o s s i Da R i s c .  

( 1 6 - 1 4 )

T o t a l i

( 1 4 + 1 5 )

V a r . i n  + 

( 1 6 - 1 3 )

V a r . i n  -  

( 1 3 - 1 6 )

P r e v i s i o n i R i s c o s s i o n i D i f f . i n  + 

( 2 0 - 1 9 )

D i f f . i n  -  

( 1 9 - 2 0 )

T o t . R e s i d u i  

( 9 + 1 5 )

2 13 14 15 16 17 18 19 20 2 1 22 23

r o t a l e  T i t o l o 4 1 5 . 3 1 8 , 8 9 4 1 5 . 3 1 8 , 8 9 0 , 0 0 4 1 5 . 3 1 8 , 8 9 0 , 0 0 0 , 0 0 5 . 9 9 9 . 0 7 3 , 0 0 5 . 3 0 8 . 9 0 6 , 0 3 0 , 0 0 6 9 0 . 1 6 6 , 9 7 1 . 0 7 1 . 3 3 6 , 6 2
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ENTRATA 2 0 1 1
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ENTRATA 2 0 1 1

G 3 S  T I  0 N E d i  C 0  M P E r E N Z A

P r e v i s i o n e

I n i z i a l e

V a r . i n  + 

( 7 - 4 )

V a r . i n  

( 4 - 7 )

P r e v . D e f i n .  

( 4 + 5 - 6 )

Somme R i s c . Da R i s c .  

( 1 0 - 8 )

T o t . A c c . 

(8 + 9)

D i f f . i n  

( 1 0 - 7 )
+ D i f f . i n  

( 7 - 1 0 )
■

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8 8 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF A c q u a c o l t u r a  6 C 1 3 7  C 0 , 0 0 0, 00 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00

8 9 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF F i l i e r e  B i o l o g i c h e  DM. 
9 1 0 2 5 / 0 4  S c a d  6 . 2 0 0 8  ( P a o l e t t i ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0, 00

9 3 . 3 2 0 0 C o n t r i b u t o  MIPAF " B o n t a g n a "  D. M. 2 1 8 / 0 5  
( M a i a n i )  C 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

9 4 . 3 2 0 0 C o n t r i b u t o  MIPAF " P r o b i o s a l u s "  D. M. 
3 1 5 / 0 5  S c a d .  6 . 2 0 0 9  ( M e n g h e r i ) 0,  00 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

9 5 . 3 2 0 0 C o n t r .  M I U R /F I S R  P r o g e t t o  "SA FE -E AT " 
S c a d .  1 1 . 2 0 0 8  ( V i r g i l i ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00

9 6 . 3 2 0 0 C o n t r . M I P A F  11CARONUTw d . m .  3 1 0 / 0 5  S c a d .  
6 . 2 0 0 9  ( V i r g i l i ) 0 ,  00 0,  00 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0,  00 0 , 0 0 0,  00 0,  00

9 7 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF P r o g e t t o  "PROTEO-STRESS" 
D .M . 3 1 1 / 0 5  S c a d .  1 2 . 2 0 0 9  ( M o r e l l i ) 0 ,  00 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0,  00 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00

9 8 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF P r o g e t t o  "BIOMARKER" D.M. 
9 1 4 6 1 / 0 5  S c a d .  1 2 . 2 0 0 7  ( P a o l e t t i ) 0 ,  00 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0

9 9 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF P r o g e t t o  "MEZOO" D.M. 
6 0 1 / 0 4  S c a d .  8 . 2 0 0 9  ( P i z z o f e r r a t o ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0,  00

1 0 0 . 3 2 0 0 C o n t r . M I P A F -  " I N A R I - I n f o r m a z i o n e  s u  
n u t r i z i o n e "  D.M. 5 5 1 / 0 5  DTC ( G h i s e l l i )  C 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 0 1 . 3 2 0 0 C o n t r .  M I U R / F I S R  " Q u a l i t a '  A l i m e n t a r e "  
S c a d .  1 1 . 2 0 0 8  ( P e r o z z i ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00

1 0 2 . 3 2 0 0 C o n t r .  M I U R / F I S R  " Q u a l i t a '  A l i m e n t a r e "  
S c a d .  1 1 . 2 0 0 8  ( M a i a n i ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,  00

1 0 3 . 3 2 0 0 C o n t r .  M I U R /F I S R  " Q U A . S I . CER" S c a d .  
1 1 . 2 0 0 8  ( C a r c e a ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0, 00 0,  00

Cam
era 

dei 
D

eputati 
— 

474 
— 

Senato 
della 

R
epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUMENTI 

— 
DOC. 

XV 
N. 

150



ENTRATA 2 0 1 1
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ENTRATA 2 0 1 1

C a p i t o l o D e n o m i n a z i o n e
G E s T

oH

N  E d i  C 0  M P E E N Z A

P r e v i s i o n e

I n i z i a l e

V a r . i n  + 

( 7 - 4 )

V a r

(4

. i n

-7)

- P r e v . D e f i n . 

( 4 + 5 - 6 )

Somme R i s c . Da R i s c .  

( 1 0 - 8 )

T o t . A c c . 

(8 + 9)

D i f f . i n  + 

( 1 0 - 7 )

D i f f . i n  

( 7 - 1 0 )
■

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 0 4 . 3 2 0 0 C o n t r .  M I U R / F I S R  " G r a n e l l a "  s c a d .  
1 1 . 2 0 0 8  ( M o r e l l i ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0, 00 0,  00

1 0 5 . 3 2 0 0 C o n t r . M I P A F  MIGECORT I V  GAMMA - D.M. 
3 0 9 / 0 5  S c a d .  1 2 . 2 0 0 8  ( M a r i e t t a ) 0,  00 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 0 7 . 3 2 0 0 C o n t r . M I P A F  A c q u a c o l t u r a  6C14  5 S c a d .  
2 . 2 0 0 9  ( O r b a n ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0,  00

10 8  . 3 2 0 0 C o n t r i b u t o  MIPAF UNALAT DM 2 2 3 / 0 5  
( P i z z o f e r r a t o )  C 0 , 0 0 0 ,  00 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0

1 0 9 . 3 2 0 0 C o n t r i b u t o  MiPAF QUALKIWI DM 2 9 6 / 0 6  
S c a d .  1 2 . 2 0 0 8  ( L o m b a r d i  B o c c i a ) 0,  00 0,  00 0,  00 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0,  00

1 1 3 . 3 2 0 0 C o n t r i b u t o  MIPAF INARI 2 0, 00 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0 , 0 0

1 1 7 . 3 2 0 0 C o n t r i b u t o  MIUR C I S -CODE S c a d .  6 . 2 0 1 0  
( M o r e l l i ) 0 ,  00 0,  00 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0

1 1 8  . 3 2 0 0 C o n t r i b u t o  MIPAF CORE (QACCP)
D . M . 1 1 4 / 7 3 0 3 / 0 7  S c a d .  7 . 2 0 1 0  ( P a o l e t t i ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,  00 0,  00 0,  00 0,  00 0,  00

1 1 9 . 3 2 0 0 C o n t r i b u t o  MIPAF CORE (AGTEC)
D . M . 1 1 4 / 7 3 0 3 / 0 7  S c a d .  7 . 2 0 1 0  ( C a r c e a ) 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0

1 2 0 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF " P r o m o z i o n e  c u l t u r a  
d e l l ' a l i m e n t a z i o n e "  D.M. 3 9 8 5 /  2 0 0 7 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 2 1 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF d i  r i c e r c a  e  
s p e r i m e n t a z i o n e  i n  a g r i c o l t u r a  DM 
3 2 1 / 7 3 0 3 / 2 0 0 7 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0,  00 0,  00

1 2 3 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF 6 p i a n o  t r i e n n a l e  PESCA E 
ACQUACOLTURA -  6D4 6 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,  00 0 ,  00 0 , 0 0 0,  00 0,  00
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ENTRATA 2 0 1 1

C a p i t o l o
G E S T I O N E  d e i R E S I D U I G E S T  I  0  N E d i  C A S  S A

R e s i d u i

I n i z i a l i

R i s c o s s i Da R i s c .  

( 1 6 - 1 4 )

T o t a l i

( 1 4 + 1 5 )

V a r . i n  + 

( 1 6 - 1 3 )

V a r . i n  -  

( 1 3 - 1 6 )

P r e v i s i o n i R i s c o s s i o n i D i f f . i n  + 

( 2 0 - 1 9 )

D i f f . i n  - 

( 1 9 - 2 0 )

T o t . R e s i d u i  

( 9 + 1 5 )

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 0 4 . 3 2 0 0 1 2 0 . 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0 . 4 0 0 , 0 0 1 2 0 . 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0 . 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0 . 4 0 0 , 0 0 1 2 0 . 4 0 0 , 0 0

1 0 5 . 3 2 0 0 0,  00 0,  00 0 ,  00 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00

1 0 7 . 3 2 0 0 2 5 . 6 5 0 , 0 0 0 , 0 0 2 5 . 6 5 0 , 0 0 2 5 . 6 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 2 5 . 6 5 0 , 0 0

1 0 8 . 3 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 ,  00 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0

10 9  . 3 2 0 0 1 0 4 . 1 8 5 , 0 0 9 9 . 8 7 3 , 7 7 0,  00 9 9 . 8 7 3 , 7 7 0 , 0 0 4 . 3 1 1 , 2 3 1 0 4 . 1 8 5 , 0 0 9 9 . 8 7 3 , 7 7 0,  00 4 . 3 1 1 , 2 3 0,  00

1 1 3 . 3 2 0 0 0 , 0 0 0 ,  00 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00

11 7  . 3 2 0 0 0 4 . 5 6 3 , 0 0 8 4 . 8 6 3 , 0 0 0 , 0 0 8 4 . 8 6 3 , 0 0 3 0 0 , 0 0 0,  00 8 4 . 5 6 3 , 0 0 8 4 . 8 6 3 , 0 0 3 0 0 , 0 0 0, 00 0,  00

1 1 8 . 3 2 0 0 1 1 5 . 9 9 8 , 3 1 0 , 0 0 1 1 5 . 9 9 8 , 3 1 1 1 5 . 9 9 8 , 3 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 5 . 9 9 8 , 3 1

1 1 9 . 3 2 0 0 8 4 . 3 4 9 , 8 1 0 , 0 0 84 . 3 4 9 , 8 1 84 . 3 4 9 , 8 1 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0,  00 0 , 0 0 0, 00 8 4 . 3 4 9 , 8 1

1 2 0 . 3 2 0 0 1 3 0 . 0 0 1 , 8 1 0 , 0 0 1 3 0 . 0 0 1 , 8 1 1 3 0 . 0 0 1 , 8 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3 0 . 0 0 1 , 8 1 0,  00 0 , 0 0 1 3 0 . 0 0 1 , 8 1 1 3 0 . 0 0 1 , 8 1

1 2 1 . 3 2 0 0 0,  00 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0,  00 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0,  00

1 2 3 . 3 2 0 0 6 4 . 0 0 0 , 0 0 6 4 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 4 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 4 . 0 0 0 , 0 0 6 4 . 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0,  00
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ENTRATA 2 0 1 1

C a p i t o l o D e n o m i n a z i o n e
G E S T I O N E d i  C 0  M P  E ' E N Z A

P r e v i s i o n e V a r . i n  + V a r . i n  - P r e v . D e f i n . Somme R i s c . Da R i s c . T o t . A c c . D i f f . i n  + D i f f . i n  -

I n i z i a l e ( 7 - 4 ) ( 4 - 7 ) ( 4 + 5 - 6 ) ( 1 0 - 8 ) (8  + 9) ( 1 0 - 7 ) ( 7 - 1 0 )

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 24 . 3 2 0 0 C o n t r . MIPAF " C a n d i d a t u r a  D i e t a
M e d i t e r r a n e a  P a t r i m o n i o  UNESCO" 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0, 00 0 , 0 0 0 , 0 0

1 2 5 . 3 2 0 0 C o n t r . M I P A F  BIOV ITA -  DM 3 6 8 4 / 0 8 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 2 6 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF NUME -  DM 3 6 8 8 / 0 8 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 2 7 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF PALINGENIO -  DDMM
3 6 8 7 - 8 6 4 3 / 0 8 - 1 8 5 6 1 / 0 9 0,  00 0 ,  00 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0,  00 0 ,  00

1 2 8 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF R i s t o r a z i o n e
s c o l a s t i c a - o s p e d a l i e r a  -  DM 7 6 3 / 0 8 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 3 1 . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF "QUALIFU -  Q u a l i t a
A l i m e n t a r e  e  F u n z i o n a l e "  -  D.M. 2 0 8 7 / 0 9 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0,  00 0,  00 0,  00 0,  00

1 3 4 . 3 2 0 0 C o n t r .  MiPAAF P e s c a  e  A c q u a c o l t u r a  7C01 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0, 00 0 ,  00

1 3 5 . 3 2 0 0 C o n t r .  M i . P . A . A . F .  NUTRIGEA -  DM.
3 0 2 8 1 / 0 9 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

ooo

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 3 6 . 3 2 0 0 C o n t r .  M i . P . A . A . F .  ALIMED 0, 00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 0, 00 0,  00

1 3 7 . 3 2 0 0 C o n t r .  M i . P . A . A . F .  REGALIM 0, 00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0, 00 0 , 0 0 0 ,  00

1 3 8  . 3 2 0 0 C o n t r .  M i . P . A . A . F .  BIOQUALIA -  DM.
1 2 8 4 6 / 0 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0, 00 0, 00 0 , 0 0

1 7 9  . 3 2 0 0 C o n t r .  MIPAF " A s p e t t i  n u t r i z i o n a l i  e
c o n o s c e n z a  s p e c i e  i t t i c h e "  DM.2 1 7 / 2 0 1 0 7 5 0 . 0 0 0 , 0 0 0 ,  00 0 , 0 0 7 5 0 . 0 0 0 , 0 0 3 7 5 . 0 0 0 , 0 0 3 7 5 . 0 0 0 , 0 0 7 5 0 . 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0

1 8 3 . 3 2 0 0 C o n t r .  M i . P . A . A . F .  I n f o r m a z i o n e  e
t u t e l a  s a l u t e  c o n s u m a t o r i -  DM.2 0 0 4 5 / 2 0 1 0 9 9 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 9 9 0 . 0 0 0 , 0 0 4 9 4 . 9 9 8 , 1 9 4 9 5 . 0 0 0 , 0 0 9 8 9 . 9 9 8 , 1 9 0 , 0 0 1 , 8 1

1 8 5 . 3 2 0 0 CONTR.MIPAAF -  C o n t r i b u t i  f i n a l i z z a t i  a  
i n t e r v e n t i  s t r u t t u r a l i  DDMM
2 8 7 0 1 / 1 0 - 1 4 0 9 0 / 1 1 -  2 1 3 2 6 / 1 1 1 . 6 0 1 . 2 2 6 , 0 0 1 . 9 2 5 . 0 0 0 , 0 0

ooo

3 . 5 2 6 . 2 2 6 , 0 0 2 . 2 0 2 . 0 6 3 , 9 2 1 . 3 2 4 . 1 6 2 , 0 8 3 . 5 2 6 . 2 2 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0
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ENTRATA 2 0 1 1

G E S T I O N E  dei R E S I D U I G E S T I 0 N E di C A S  S A
C a p i t o l o

R e s i d u i R i s c o s s i Da R i s c . T o t a l i V a r . i n  + V a r . i n  - P r e v i s i o n i R i s c o s s i o n i D i f f . i n  + D i f f . i n  - T o t . R e s i d u i

I n i z i a l i ( 1 6 - 1 4 ) ( 1 4 + 1 5 ) ( 1 6 - 1 3 ) ( 1 3 - 1 6 ) ( 2 0 - 1 9 ) ( 1 9 - 2 0 ) ( 9 + 1 5 )

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 2 4 . 3 2 0 0 3 5 . 0 0 0 , 0 0 2 4 . 0 0 0 , 0 0 1 1 . 0 0 0 , 0 0 3 5 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 5 . 0 0 0 , 0 0 2 4 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 . 0 0 0 , 0 0 1 1 . 0 0 0 , 0 0

1 2 5 . 3 2 0 0 1 . 9 5 4 . 4 2 5 , 5 0 0 ,  00 1 . 9 5 4 . 4 2 5 , 5 0 1 . 9 5 4 . 4 2 5 , 5 0 0,  00 0 , 0 0 9 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 9 0 0 . 0 0 0 , 0 0 1 . 9 5 4 . 4 2 5 , 5 0

1 2 6 . 3 2 0 0 5 8 5 . 0 9 0 , 0 0 0 ,  00 5 8 5 . 0 9 0 , 0 0 5 8 5 . 0 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 5 8 5 . 0 9 3 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 5 8 5 . 0 9 3 , 0 0 5 8 5 . 0 9 0 , 0 0

1 2 7 . 3 2 0 0 1 . 0 9 3 . 9 8 7 , 4 7 0 , 0 0 1 . 0 9 3 . 9 8 5 , 6 6 1 . 0 9 3 . 9 8 5 , 6 6 0 , 0 0 1 , 8 1 7 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 7 0 0 . 0 0 0 , 0 0 1 . 0 9 3 . 9 8 5 , 6 6

1 2 8 . 3 2 0 0 4 1 . 4 9 8 , 1 9 0 , 0 0 4 1 . 4 9 8 , 1 9 4 1 . 4 9 8 , 1 9 0 , 0 0 0 , 0 0 4 1 . 4 9 8 , 1 9 0 , 0 0 0 , 0 0 4 1 . 4 9 8 , 1 9 4 1 . 4 9 8 , 1 9

1 3 1 . 3 2 0 0 3 . 6 5 0 . 0 0 0 , 0 0 0,  00 3 . 6 5 0 . 0 0 0 , 0 0 3 . 6 5 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 3 . 6 5 0 . 0 0 0 , 0 0

1 3 4 . 3 2 0 0 3 6 . 0 0 0 , 0 0 3 6 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 6 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 6 . 0 0 0 , 0 0 3 6 . 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0

1 3 5 . 3 2 0 0 7 4 2 . 5 0 0 , 0 0 0,  00 7 4 2 . 5 0 0 , 0 0 7 4 2 . 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 4 2 . 5 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 7 4 2 . 5 0 0 , 0 0 7 4 2 . 5 0 0 , 0 0

13 6 . 3 2 0 0 6 4 2 . 5 0 0 , 0 0 0,  00 6 4 2 . 5 0 0 , 0 0 6 4 2 . 5 0 0 , 0 0 0,  00 0,  00 6 4 2 . 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 6 4 2 . 5 0 0 , 0 0 6 4 2 . 5 0 0 , 0 0

1 3 7 . 3 2 0 0 5 9 2 . 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 9 2 . 5 0 0 , 0 0 5 9 2 . 5 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 5 9 2 . 5 0 0 , 0 0 0,  00 0,  00 5 9 2 . 5 0 0 , 0 0 5 9 2 . 5 0 0 , 0 0

1 3 8 . 3 2 0 0 1 0 4 . 0 0 0 , 0 0 0, 00 1 0 4 . 0 0 0 , 0 0 1 0 4 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 4 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 1 0 4 . 0 0 0 , 0 0 1 0 4 . 0 0 0 , 0 0

1 7 9 . 3 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 0 , 0 0 3 7 5 . 0 0 0 , 0 0 3 7 5 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 7 5 . 0 0 0 , 0 0

1 8 3 . 3 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0 , 0 0 4 9 5 . 0 0 0 , 0 0 4 9 4 . 9 9 8 , 1 9 0 , 0 0 1 , 8 1 4 9 5 . 0 0 0 , 0 0

1 8 5 . 3 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,  00 0,  00 0,  00 0 , 0 0 2 . 4 3 9 . 5 2 0 , 0 0 2 . 2 0 2 . 0 6 3 , 9 2 0,  00 2 3 7 . 4 5 6 , 0 8 1 . 3 2 4 . 1 6 2 , 0 8
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